

Protokół nr 185/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 7 lipca 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 184/VI/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zapoznania się z raportem dot. ubezpieczenia powiatu gryfińskiego oraz przedłużenia umowy na obsługę brokerską w zakresie interesów ubezpieczeniowych powiatu (druk 1/185).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd zapoznał się z raportem dot. ubezpieczenia Powiatu Gryfińskiego oraz jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 8 do umowy serwisu brokerskiego z dnia 5 sierpnia 2008 r. z firmą Nord Part Sp. z o.o. na obsługę brokerską w zakresie interesów ubezpieczeniowych Powiatu, w którym przedłuża się termin jej obowiązywania do dnia 5 sierpnia 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku w sprawie udziału samorządu w ogólnopolskim programie profilaktyki czerniaka w roku szkolnym 2022/2023 (druk 2/185).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Wioleta Marczak.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, jednogłośnie wyrażając zgodę na przesłanie do Narodowego Instytutu Onkologii w Warszawie zgłoszenia przystąpienia Powiatu Gryfińskiego do ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka w edycji 2022/2023 i wskazał koordynatora programu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „EK” - koordynator programu.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do umowy użyczenia obiektów szkolnych przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie (druk 3/185).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, jednogłośnie wyrażając zgodę na podpisanie z Gminą Gryfino aneksu nr 1 do umowy użyczenia Nr 3/2021 obiektów szkolnych przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino (druk 4/185).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

5. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej (druk 5/185).

Zarząd omówił projekt uchwały i ustalił w kwocie 9 640,00 zł wysokość ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 669/2022 w sprawie ustalenia wysokości ceny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino, przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. Uchwała zostanie zrealizowana, po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały w sprawie sprzedaży przedmiotowej nieruchomości przez Radę Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

6. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia ofert na zadanie pn. „Usunięcie azbestu z trzech budynków gospodarczych wraz z utylizacją w DPS Moryń” (druk 6/185).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy, tj. firmy EKO24 Barbara Plewko z s. w Dębnie, na zadanie pn. „Usunięcie azbestu z trzech budynków gospodarczych wraz z utylizacją w DPS Moryń” z oferowaną ceną w wysokości 3 240,00 zł brutto i upoważnił dwóch członków Zarządu do podpisania umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

7. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z pismem z Urzędu Marszałkowskiego dot. rozliczenia środków PFRON otrzymanych przez PZAZ w Gryfinie, w ramach umowy nr ROPS/127/2018 z dnia 27.09.2018 r., przeznaczonych na dofinansowanie kosztów działania Zakładu w 2021 r.
2. Zarząd zapoznał się z pismem z Urzędu Marszałkowskiego dot. rozliczenia otrzymanej a rzecz PZAZ w Gryfinie dotacji z budżetu Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego, w ramach umowy nr ROPS/8/2021 z dnia 25.01.2021, przeznaczonej na dofinansowanie kosztów działania Zakładu w 2021 r.
3. Zarząd zapoznał się z wstępną informacją o wynikach egzaminu maturalnego przeprowadzonego w terminie głównym (w maju) 2022 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 185/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 7 lipca 2022 r.)